



Uutiskirje Jäsenille

N:o 15 (198) * Maanantaina 13. huhtikuuta 2015
Toimittanut Juhani Haapasaari

Sovittelussa ei edistymistä

IAU jätti sovittelun päätteeksi uudet ennakoilmoitukset työtaistelutoimista

Operaatio Kummitäti

Finavia-kiistaa soviteltiin tänään valtakunnansovittelijan johdolla. Aamupäivällä käsiteltiin maapalvelujen työehtoja ja iltapäivällä olivat vuorossa matkustamopalvelut, jossa työntekijäpuolta edustaa SLSY. Molemmat liitot jättivät uudet ennakoilmoitukset työtaisteluista sen jälkeen, kun ne olivat todenneet, ettei sovittelussa oltu edistytty lainkaan.

IAU:n ehdotus ei kelvannut

IAU oli jättänyt jo 1.4. Finavian harkittavaksi oman kompromissiesityksensä kiistan ratkaisemiseksi. Liitto on valmis pidättäytymään työllisyys- ja kasvusopimuksen mukaisista palkankorotuksista maapalveluja tuottavissa yrityksissä, mikäli Airprossa ryhdyttäisiin noudattamaan samaa työehtosopimusta alan muiden yritysten tapaan. Palkankorotusten taso määräytyy työmarkkinakeskusjärjestöjen

välisissä neuvotteluissa kesäkuun puoleen väliin mennessä.

Palkankorotuksista luopuminen koskisi noin 2 500 työntekijää. Heistä 175 työskentelee Finavia-konsernissa ja muut yli 2 300 työntekijää muissa maapalveluyhtiöissä. Ne eivät erottele työntekijöidensä työehtoja sen mukaan, tuotetaanko maahuolinpalveluja halpalentoyhtiöille tai muille lentoyhtiöille. Halpalentoyhtiöiden maapalvelut Finavia teettää erikseen 80 työntekijän voimin tytäryhtiö Airpron nimiin muita huomattavasti heikommilla työehdoilla.

PALTA:n kaksoisrooli

Tällä kertaa Finaviaa sovittelussa edustaneelle PALTA:lle ehdotus ei kelvannut, vaikka se kokonaisuudessaan alentaisi lentoasemilla toimivien PALTA:n muiden jäsenyritysten ja niiden asiakkaina olevien lentoyhtiöiden kustannuksia. Kielteinen vastaus kuvas-

taa PALTA:n kaksoisroolia asiassa. Se on solminut Finvian vaatimuksesta sopimuksen, jolla lentoaseman pitäjä valtaa maapalvelumarkkinoita itselleen.

Uusi ennakoilmoitus

Finavialla ei ollut valmiuksia jatkaa sovittelua IAU:n kompromissiehdotuksen pohjalta siitäkään huolimatta, että sillä itsellään ei ollut tuoda sovitteluun uusia avauksia. Tämän vuoksi IAU antoi uuden ennakoilmoituksen työtaistelusta:

Sen toteutuessa Airpron kaikki matkatavaran ja rahdin käsittely seisahtuu Oulun lentoasemalla tiistaina 28.4. kello 6.00 – 12.00 ja keskiviikkona 29.4. kello 6.00 – 12.00 sekä muilla lentoasemilla Oulua lukuun ottamatta tiistaina 28.4. kello 12.00 – 18.00 ja keskiviikkona 29.4. kello 12.00 – 18.00.

Tähän työtaisteluun kohdistuvat mahdollisista tukitoimista ilmoitetaan myöhemmin.